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RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 827/2018 

 

A Diretoria Adjunta Educacional torna público o resultado FINAL do edital nº 827/2018 que trata sobre Processo Seletivo para ingresso, no primeiro semestre 
de 2019, no Curso de Superior de Bacharelado em Química Industrial, na modalidade presencial, a ser oferecido no IFSP - Câmpus Suzano. 

Os candidatos aprovados deverão apresentar a documentação descrita no Anexo V do edital, no dia 31/01 ou no dia 04/02, das 09h às 14h. Mais informações, 
consultar o item 8.2 do edital. 

Atenção: A comprovação que o candidato estudou integralmente o ensino médio em instituição pública de ensino é OBRIGATÓRIA e será entregue no dia da 
matrícula, juntamente com os demais documentos.  

Retificação: O horário da matrícula será das 09h às 14h e não das 09h às 20h, como indicado no item 8.2 do edital. 

 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - CANDIDATOS APROVADOS 
1ª CHAMADA 

Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer Vaga utilizada 

1 7336 Tatiana Castro Silva 681.06 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

2 7126 Henrique Assis Silva 676.80 Ampla Concorrência* Ampla Concorrência 

3 7824 Mateus Ferreira De Jesus 675.70 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

4 7859 Danilo De Souza Bulgurlu 674.95 Ampla concorrência, L1, L2, L3, L4 Ampla Concorrência 

5 7090 Rodrigo Ayres Torres Takaes 674.94 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

6 7769 Eder Henrique Silva Romero 674.70 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

7 7601 Natália Fernandes Alves 672.89 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

8 7873 Yasmin Aparecida Da Conceição Silva 671.35 Ampla Concorrência* Ampla Concorrência 

9 7322 Gerikson Beserra Nunes 666.91 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

10 7690 Guilherme Lucchini Da Fonseca 666.02 Ampla Concorrência* Ampla Concorrência 

11 7206 Gabrielle Haruka Arasaki 664.56 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

12 7406 Igor Lima De Jesus 663.75 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

13 7553 Cristiano Da Conceição Ramos 656.29 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

14 7653 Yan Mateus Thomaz Ribeiro 652.79 Ampla concorrência Ampla Concorrência 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer Vaga utilizada 

15 7465 Nicéia De Carvalho Betim 650.99 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

16 7709 Letícia Novais Dos Santos 650.57 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

17 7755 Gabriel Portela De Lara 649.18 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

18 7841 Arthur Ramos Marques 648.71 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

19 7792 Felipe Da Silva Gonçalves 648.24 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

20 7407 Isabela Gimenes Valverde Souza 647.70 Ampla concorrência + L3 Ampla Concorrência 

21 7717 Leandro Da Silva Alves De Luna 646.27 Ampla concorrência, L3, L4 L4 

22 7782 Bianca Nascimento Passos 640.82 Ampla concorrência + L3 L3 

23 7466 Paulo Henrique Dos Santos Freitas 639.28 Ampla concorrência, L3, L4 L4 

24 7445 Paulo Henrique Fosaluza Bezerra 630.25 Ampla concorrência + L3 L3 

25 7290 Josileide De Sousa E Silva 627.53 Ampla concorrência + L3 L3 

26 7871 Pâmela Messias Cerqueira Lima 624.45 Ampla concorrência + L3 L3 

27 7636 Douglas De Oliveira Vasques Silva 621.49 Ampla concorrência, L1, L3 L1 

28 7813 Arthur Augusto Cunha Da Silva 619.33 Ampla concorrência + L3 L3 

29 7137 Deyse Alves Silva 617.98 Ampla concorrência + L3 L7* 

30 7790 Breno Martires Dos Santos 612.01 Ampla concorrência + L3 L2* 

31 7860 Jaidenice Alves 611.63 Ampla concorrência + L3 L5* 

32 7655 Elizangela Da Conceição Pedrosa 609.34 Ampla concorrência + L3 L8* 

33 7208 Nathaly Silva De Souza 608.24 Ampla concorrência + L3 L4* 

34 7799 Jose Ricardo De Paiva Silva 607.86 Ampla concorrência, L1, L3 L1 

35 7828 Luiza Carvalho Theodoro 607.70 Ampla concorrência + L3 L4* 

36 7625 Christian Mycael Cavalieri Rodrigues 606.69 Ampla concorrência + L3 L6* 

37 7209 Amanda De Lagos Pandolfi Garcia 598.31 Ampla concorrência, L1, L3 L1 

38 7648 Lucas Farias Suracci 568.78 Ampla concorrência, L1, L3 L1 

39 7637 Carolina Larissa Da Silva Pereira 543.78 Ampla concorrência, L1, L2, L3, L4 L2 

40 7400 Micael Neves Gabriel 526.59 Ampla concorrência, L1, L3 L1 
* Vaga preenchida conforme o item 7.4 do edital 

 

 

 

 



 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO | GOVERNO FEDERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Suzano 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

Ampla Concorrência 

Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer 

1 7336 Tatiana Castro Silva 681.06 Ampla concorrência + L3 
2 7126 Henrique Assis Silva 676.80 Ampla Concorrência* 
3 7824 Mateus Ferreira De Jesus 675.70 Ampla concorrência + L3 
4 7859 Danilo De Souza Bulgurlu 674.95 Ampla concorrência, L1, L2, L3, L4 
5 7090 Rodrigo Ayres Torres Takaes 674.94 Ampla concorrência + L3 
6 7769 Eder Henrique Silva Romero 674.70 Ampla concorrência + L3 
7 7601 Natália Fernandes Alves 672.89 Ampla concorrência + L3 
8 7873 Yasmin Aparecida Da Conceição Silva 671.35 Ampla Concorrência* 
9 7322 Gerikson Beserra Nunes 666.91 Ampla concorrência + L3 

10 7690 Guilherme Lucchini Da Fonseca 666.02 Ampla Concorrência* 
11 7206 Gabrielle Haruka Arasaki 664.56 Ampla concorrência + L3 
12 7406 Igor Lima De Jesus 663.75 Ampla concorrência + L3 
13 7553 Cristiano Da Conceição Ramos 656.29 Ampla concorrência + L3 
14 7653 Yan Mateus Thomaz Ribeiro 652.79 Ampla concorrência 
15 7465 Nicéia De Carvalho Betim 650.99 Ampla concorrência + L3 
16 7709 Letícia Novais Dos Santos 650.57 Ampla concorrência + L3 
17 7755 Gabriel Portela De Lara 649.18 Ampla concorrência + L3 
18 7841 Arthur Ramos Marques 648.71 Ampla concorrência + L3 
19 7792 Felipe Da Silva Gonçalves 648.24 Ampla concorrência + L3 
20 7407 Isabela Gimenes Valverde Souza 647.70 Ampla concorrência + L3 
21 7717 Leandro Da Silva Alves De Luna 646.27 Ampla concorrência, L3, L4 
22 7457 Gabriel Bissoli Justi 643.73 Ampla Concorrência* 
23 7782 Bianca Nascimento Passos 640.82 Ampla concorrência + L3 
24 7466 Paulo Henrique Dos Santos Freitas 639.28 Ampla concorrência, L3, L4 
25 7715 Jéssica De Lima Silva Luna 635.18 Ampla Concorrência* 
26 7139 Leonardo Bricio Dantas Rabaça 633.12 Ampla Concorrência* 
27 7445 Paulo Henrique Fosaluza Bezerra 630.25 Ampla concorrência + L3 
28 7290 Josileide De Sousa E Silva 627.53 Ampla concorrência + L3 
29 7681 Brenda Savieto Armindo 625.30 Ampla Concorrência* 
30 7871 Pâmela Messias Cerqueira Lima 624.45 Ampla concorrência + L3 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer 

31 7636 Douglas De Oliveira Vasques Silva 621.49 Ampla concorrência, L1, L3 
32 7528 Beatriz Carlini Pereira 621.06 Ampla Concorrência* 
33 7813 Arthur Augusto Cunha Da Silva 619.33 Ampla concorrência + L3 
34 7137 Deyse Alves Silva 617.98 Ampla concorrência + L3 
35 7295 Fernanda Hupsel Barbosa Vieira 616.40 Ampla Concorrência* 
36 7676 Milena Oliveira Dias 614.20 Ampla concorrência 
37 7790 Breno Martires Dos Santos 612.01 Ampla concorrência + L3 
38 7860 Jaidenice Alves 611.63 Ampla concorrência + L3 
39 7655 Elizangela Da Conceição Pedrosa 609.34 Ampla concorrência + L3 
40 7208 Nathaly Silva De Souza 608.24 Ampla concorrência + L3 
41 7799 Jose Ricardo De Paiva Silva 607.86 Ampla concorrência, L1, L3 
42 7828 Luiza Carvalho Theodoro 607.70 Ampla concorrência + L3 
43 7625 Christian Mycael Cavalieri Rodrigues 606.69 Ampla concorrência + L3 
44 7626 Matheus Furim Poldauf 605.23 Ampla concorrência + L3 
45 7183 Leonardo Ferreira Dos Santos 604.34 Ampla concorrência + L3 
46 7865 Matheus Balbino Torres 601.08 Ampla concorrência + L3 
47 7209 Amanda De Lagos Pandolfi Garcia 598.31 Ampla concorrência, L1, L3 
48 7337 Gláucia Alexandre Silva 598.09 Ampla concorrência + L3 
49 7766 Ana Carolina Pinto Da Fonseca 594.32 Ampla concorrência + L3 
50 7083 Valéria Fernanda Da Silva Coutinho 594.19 Ampla concorrência + L3 
51 7693 Beatriz Cabral Zanardi 593.14 Ampla Concorrência* 
52 7324 Eduardo Melo Da Silva 589.99 Ampla concorrência + L3 
53 7521 Wanderson Bruno Do Nascimento Alves 588.24 Ampla concorrência + L3 
54 7664 Hermano Junior Sousa Da Rocha 588.10 Ampla concorrência + L3 
55 7741 Ana Paula Alves Maia 585.91 Ampla Concorrência* 
56 7619 Antony Victor Fernandes 585.13 Ampla concorrência + L3 
57 7316 Joel Vidica Júnior 585.06 Ampla concorrência + L3 
58 7543 Júlio César De Lima 582.97 Ampla concorrência + L3 
59 7670 Lucas Estevão Pacucone 582.17 Ampla concorrência + L3 
60 7789 Beatriz Lima Gino De Carvalho 581.20 Ampla Concorrência* 
61 7798 Tainá Harumi Martins Koata 580.84 Ampla concorrência + L3 
62 7496 Letícia Souza Santos 575.12 Ampla concorrência + L3 
63 7314 Mateus Henrique Oliveira Silva 571.68 Ampla concorrência + L3 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer 

64 7648 Lucas Farias Suracci 568.78 Ampla concorrência, L1, L3 
65 7635 Julia Alves De Souza 567.25* Ampla concorrência + L3 
66 7489 Érica Mondeck Da Rocha 567.25* Ampla concorrência + L3 
67 7729 Carla Caroline Prado E Silva 562.94 Ampla concorrência + L3 
68 7786 Bruna Costa De Andrade 561.85 Ampla concorrência + L3 
69 7622 Eduardo Marques Poldauf Junior 561.71 Ampla concorrência + L3 
70 7432 Guilherme Takeshi Oshiro Andrade 560.97 Ampla Concorrência* 
71 7369 Gabriel Moreira Matos 560.62 Ampla Concorrência* 
72 7644 Weslley Rodrigues Soares 558.07 Ampla concorrência + L3 
73 7461 Poliana Roberta Dos Santos Azevedo 555.64 Ampla concorrência + L3 
74 7217 Iara Bruna Borges De Souza 555.57 Ampla concorrência + L3 
75 7084 Joyce Helly Guimarães De Souza 553.53 Ampla concorrência + L3 
76 7725 Elsio Da Encarnação 553.02 Ampla concorrência + L3 
77 7851 Everton Vicente De Paulo De Oliveira 551.06 Ampla concorrência + L3 
78 7672 Camila Rocha Da Silva 549.40 Ampla concorrência + L3 
79 7541 Gabriella Adler 548.61 Ampla Concorrência* 
80 7833 Ingrid De Oliveira Costa 546.86 Ampla concorrência + L3 
81 7641 Lucas Sampaio Chicão 546.59 Ampla concorrência + L3 
82 7706 Sabrina De Santana Braga 546.25 Ampla concorrência + L3 
83 7187 Felipe De Jesus Pereira 546.15 Ampla concorrência + L3 
84 7082 Ana Carolina Freitas Ribeiro 545.33 Ampla concorrência + L3 
85 7247 Gisele Cristina Volpini De Oliveira Brito 543.83 Ampla Concorrência* 
86 7637 Carolina Larissa Da Silva Pereira 543.78 Ampla concorrência, L1, L2, L3, L4 
87 7558 Wilson Roberto Soares 542.72 Ampla concorrência + L3 
88 7812 David Campos De Figueiredo Moreira 542.16 Ampla concorrência + L3 
89 7818 Mariana Alexandre Blois 541.12 Ampla Concorrência* 
90 7758 Brunno Henrique Gonçalves 539.49 Ampla concorrência + L3 
91 7200 Paula Alencar De Miranda 539.19 Ampla concorrência + L3 
92 7832 Evelin Costa Silva 538.95 Ampla concorrência + L3 
93 7375 Gustavo Pereira Cardoso Da Silva 538.57 Ampla Concorrência* 
94 7806 Edilson Rodrigues Ferreira Junior 536.53 Ampla concorrência + L3 
95 7843 Tatiane De Morais Santos 535.77 Ampla concorrência + L3 
96 7315 Wesley Costa Ribeiro Da Silva 535.19 Ampla concorrência + L3 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer 

97 7397 Gabriela Perpetuo De Oliveira 535.06 Ampla Concorrência* 
98 7094 Thais Caroline Macedo Oliveira 534.93 Ampla concorrência + L3 
99 7109 Fábio Luís Ferreira 534.32 Ampla concorrência + L3 
100 7768 Ronan Rodnei Vieira 532.45 Ampla concorrência + L3 
101 7628 Giovanna Batista De Oliveira 531.99 Ampla concorrência + L3 
102 7100 Thiago Alexandre Costa Maia 531.79 Ampla concorrência + L3 
103 7544 Beatriz Fernanda De Amorim Santos Coelho 528.52 Ampla concorrência + L3 
104 7713 Valdineide Maria Dos Santos Batista 527.68 Ampla concorrência + L3 
105 7446 Ana Caroline Mateus Dos Santos 527.49 Ampla concorrência + L3 
106 7400 Micael Neves Gabriel 526.59 Ampla concorrência, L1, L3 
107 7780 Gabrielly Borges Da Silva 526.28 Ampla concorrência + L3 
108 7710 Leonardo De Jesus Alves Vila Nova 524.91 Ampla concorrência + L3 
109 7138 Mayara Kellyn Rodrigues Conceição 524.19 Ampla concorrência + L3 
110 7702 Vitória De Souza Rodrigues 523.99 Ampla concorrência + L3 
111 7793 Daniel Abreu De Sousa 521.59 Ampla concorrência + L3 
112 7754 Gustavo De Paula Canda 516.14 Ampla concorrência + L3 
113 7704 Fabio Luiz Martins Junior 514.69 Ampla concorrência + L3 
114 7156 Priscila Da Silva 513.94 Ampla concorrência + L3 
115 7345 Christofer De Freitas Assis 511.44 Ampla concorrência + L3 
116 7657 Caroline Araujo Santos 509.62 Ampla concorrência + L3 
117 7287 Gustavo Lameiras 506.18 Ampla concorrência + L3 
118 7317 Guilherme Barreto Domenciano 502.16 Ampla Concorrência* 
119 7497 Fernanda Larissa Marcelo Rocha 501.77 Ampla concorrência + L3 
120 7749 Kelly Cristina De Jesus Silva 500.65 Ampla concorrência + L3 
121 7876 André Da Silva 498.11 Ampla concorrência + L3 
122 7486 Michele Silvestre Da Silva 496.30 Ampla Concorrência* 
123 7869 Marta Lima De Albuquerque 495.67 Ampla concorrência + L3 
124 7640 Paulo Ricardo Inacio De Oliveira 494.18 Ampla concorrência + L3 
125 7424 Karoline Mayara Dias Reis 492.01 Ampla concorrência + L3 
126 7418 Victor Alex Henrique Silva De Amorim 491.18 Ampla concorrência + L3 
127 7534 Wesley Rodrigues Arruda 480.27 Ampla concorrência + L3 
128 7299 Thaís Fernanda Zanetoni 476.34 Ampla Concorrência* 
129 7830 Raphael Oliveira De Araujo 475.07 Ampla concorrência + L3 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final Tipos de vagas a concorrer 

130 7846 Mayuri Pires Costa Tavares 471.32 Ampla concorrência + L3 
131 7253 Kelly Henrique Pereira 469.34 Ampla concorrência + L3 
132 7578 Mellissa Bonilha Souza 469.06 Ampla concorrência + L3 
133 7224 João Vitor De Oliveira Paixão 468.78 Ampla concorrência + L3 
134 7383 Claudineia Cardoso Dias 466.40 Ampla concorrência + L3 
135 7524 Matheus De Oliveira Nascimento 466.05 Ampla concorrência + L3 
136 7071 Alice De Albuquerque Cavalcante Da Paz 465.43 Ampla concorrência + L3 
137 7551 Filipe Joel Da Costa Mendes 462.27 Ampla concorrência + L3 
138 7179 Natã Pires Ferreira 457.36 Ampla concorrência + L3 
139 7305 Elen Da Silva Santos 453.85 Ampla concorrência + L3 
140 7752 Adriana Pereira Da Silva 423.98 Ampla concorrência + L3 
141 7848 Raphael Henrique Macedo Paula Lima 273.09 Ampla concorrência + L3 

* O desempate foi realizado conforme o item 6.3 do edital 

L1 (EP + Renda) 

Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

1 7859 Danilo De Souza Bulgurlu 674.95 
2 7636 Douglas De Oliveira Vasques Silva 621.49 
3 7799 Jose Ricardo De Paiva Silva 607.86 
4 7209 Amanda De Lagos Pandolfi Garcia 598.31 
5 7648 Lucas Farias Suracci 568.78 
6 7637 Carolina Larissa Da Silva Pereira 543.78 
7 7400 Micael Neves Gabriel 526.59 

 

L2 (EP + Renda + PPI) 

Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

1 7859 Danilo De Souza Bulgurlu 674.95 
2 7637 Carolina Larissa Da Silva Pereira 543.78 
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L3 (EP) 

Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

1 7336 Tatiana Castro Silva 681.06 
2 7824 Mateus Ferreira De Jesus 675.70 
3 7859 Danilo De Souza Bulgurlu 674.95 
4 7090 Rodrigo Ayres Torres Takaes 674.94 
5 7769 Eder Henrique Silva Romero 674.70 
6 7601 Natália Fernandes Alves 672.89 
7 7322 Gerikson Beserra Nunes 666.91 
8 7206 Gabrielle Haruka Arasaki 664.56 
9 7406 Igor Lima De Jesus 663.75 

10 7553 Cristiano Da Conceição Ramos 656.29 
11 7465 Nicéia De Carvalho Betim 650.99 
12 7709 Letícia Novais Dos Santos 650.57 
13 7755 Gabriel Portela De Lara 649.18 
14 7841 Arthur Ramos Marques 648.71 
15 7792 Felipe Da Silva Gonçalves 648.24 
16 7407 Isabela Gimenes Valverde Souza 647.70 
17 7717 Leandro Da Silva Alves De Luna 646.27 
18 7782 Bianca Nascimento Passos 640.82 
19 7466 Paulo Henrique Dos Santos Freitas 639.28 
20 7445 Paulo Henrique Fosaluza Bezerra 630.25 
21 7290 Josileide De Sousa E Silva 627.53 
22 7871 Pâmela Messias Cerqueira Lima 624.45 
23 7636 Douglas De Oliveira Vasques Silva 621.49 
24 7813 Arthur Augusto Cunha Da Silva 619.33 
25 7137 Deyse Alves Silva 617.98 
26 7790 Breno Martires Dos Santos 612.01 
27 7860 Jaidenice Alves 611.63 
28 7655 Elizangela Da Conceição Pedrosa 609.34 
29 7208 Nathaly Silva De Souza 608.24 
30 7799 Jose Ricardo De Paiva Silva 607.86 
31 7828 Luiza Carvalho Theodoro 607.70 
32 7625 Christian Mycael Cavalieri Rodrigues 606.69 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

33 7626 Matheus Furim Poldauf 605.23 
34 7183 Leonardo Ferreira Dos Santos 604.34 
35 7865 Matheus Balbino Torres 601.08 
36 7209 Amanda De Lagos Pandolfi Garcia 598.31 
37 7337 Gláucia Alexandre Silva 598.09 
38 7766 Ana Carolina Pinto Da Fonseca 594.32 
39 7083 Valéria Fernanda Da Silva Coutinho 594.19 
40 7324 Eduardo Melo Da Silva 589.99 
41 7521 Wanderson Bruno Do Nascimento Alves 588.24 
42 7664 Hermano Junior Sousa Da Rocha 588.10 
43 7619 Antony Victor Fernandes 585.13 
44 7316 Joel Vidica Júnior 585.06 
45 7543 Júlio César De Lima 582.97 
46 7670 Lucas Estevão Pacucone 582.17 
47 7798 Tainá Harumi Martins Koata 580.84 
48 7496 Letícia Souza Santos 575.12 
49 7314 Mateus Henrique Oliveira Silva 571.68 
50 7648 Lucas Farias Suracci 568.78 
51 7635 Julia Alves De Souza 567.25* 
52 7489 Érica Mondeck Da Rocha 567.25* 
53 7729 Carla Caroline Prado E Silva 562.94 
54 7786 Bruna Costa De Andrade 561.85 
55 7622 Eduardo Marques Poldauf Junior 561.71 
56 7644 Weslley Rodrigues Soares 558.07 
57 7461 Poliana Roberta Dos Santos Azevedo 555.64 
58 7217 Iara Bruna Borges De Souza 555.57 
59 7084 Joyce Helly Guimarães De Souza 553.53 
60 7725 Elsio Da Encarnação 553.02 
61 7851 Everton Vicente De Paulo De Oliveira 551.06 
62 7672 Camila Rocha Da Silva 549.40 
63 7833 Ingrid De Oliveira Costa 546.86 
64 7641 Lucas Sampaio Chicão 546.59 
65 7706 Sabrina De Santana Braga 546.25 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

66 7187 Felipe De Jesus Pereira 546.15 
67 7082 Ana Carolina Freitas Ribeiro 545.33 
68 7637 Carolina Larissa Da Silva Pereira 543.78 
69 7558 Wilson Roberto Soares 542.72 
70 7812 David Campos De Figueiredo Moreira 542.16 
71 7758 Brunno Henrique Gonçalves 539.49 
72 7200 Paula Alencar De Miranda 539.19 
73 7832 Evelin Costa Silva 538.95 
74 7806 Edilson Rodrigues Ferreira Junior 536.53 
75 7843 Tatiane De Morais Santos 535.77 
76 7315 Wesley Costa Ribeiro Da Silva 535.19 
77 7094 Thais Caroline Macedo Oliveira 534.93 
78 7109 Fábio Luís Ferreira 534.32 
79 7768 Ronan Rodnei Vieira 532.45 
80 7628 Giovanna Batista De Oliveira 531.99 
81 7100 Thiago Alexandre Costa Maia 531.79 
82 7544 Beatriz Fernanda De Amorim Santos Coelho 528.52 
83 7713 Valdineide Maria Dos Santos Batista 527.68 
84 7446 Ana Caroline Mateus Dos Santos 527.49 
85 7400 Micael Neves Gabriel 526.59 
86 7780 Gabrielly Borges Da Silva 526.28 
87 7710 Leonardo De Jesus Alves Vila Nova 524.91 
88 7138 Mayara Kellyn Rodrigues Conceição 524.19 
89 7702 Vitória De Souza Rodrigues 523.99 
90 7793 Daniel Abreu De Sousa 521.59 
91 7754 Gustavo De Paula Canda 516.14 
92 7704 Fabio Luiz Martins Junior 514.69 
93 7156 Priscila Da Silva 513.94 
94 7345 Christofer De Freitas Assis 511.44 
95 7657 Caroline Araujo Santos 509.62 
96 7287 Gustavo Lameiras 506.18 
97 7497 Fernanda Larissa Marcelo Rocha 501.77 
98 7749 Kelly Cristina De Jesus Silva 500.65 
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Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

99 7876 André Da Silva 498.11 
100 7869 Marta Lima De Albuquerque 495.67 
101 7640 Paulo Ricardo Inacio De Oliveira 494.18 
102 7424 Karoline Mayara Dias Reis 492.01 
103 7418 Victor Alex Henrique Silva De Amorim 491.18 
104 7534 Wesley Rodrigues Arruda 480.27 
105 7830 Raphael Oliveira De Araujo 475.07 
106 7846 Mayuri Pires Costa Tavares 471.32 
107 7253 Kelly Henrique Pereira 469.34 
108 7578 Mellissa Bonilha Souza 469.06 
109 7224 João Vitor De Oliveira Paixão 468.78 
110 7383 Claudineia Cardoso Dias 466.40 
111 7524 Matheus De Oliveira Nascimento 466.05 
112 7071 Alice De Albuquerque Cavalcante Da Paz 465.43 
113 7551 Filipe Joel Da Costa Mendes 462.27 
114 7179 Natã Pires Ferreira 457.36 
115 7305 Elen Da Silva Santos 453.85 
116 7752 Adriana Pereira Da Silva 423.98 
117 7848 Raphael Henrique Macedo Paula Lima 273.09 

* O desempate foi realizado conforme o item 6.3 do edital 

L4 (EP + PPI) 

Nº Inscrição Nome Completo Nota Final 

1 7859 Danilo de Souza Bulgurlu 674.95 
2 7717 Leandro da Silva Alves de Luna 646.27 
3 7466 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS FREITAS 639.28 
4 7637 Carolina Larissa da Silva Pereira 543.78 

 

Obs: Não houve candidatos nas demais listas. 
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RESPOSTA AOS RECURSOS 

Inscrição Candidato Resultado Justificativa 

7400 Micael Neves Gabriel Indeferido Não atendeu ao item 5.9 do edital 
7676 Milena Oliveira Dias Deferido Recurso aceito 
7100 Thiago Alexandre Costa Maia Indeferido Não atendeu ao item 5.9 do edital 
7843 Tatiane De Morais Santos Indeferido Não atendeu ao item 5.9 do edital 
7324 Eduardo Melo Da Silva Deferido Recurso aceito 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

Inscrição Nome Completo Motivo(s) do Indeferimento 

7393 Cesar Vian Não apresentou boletim ENEM 2018 
7368 Daniele Cristiny Silva Borges Não apresentou boletim ENEM 2018 
7379 Danilo Silva De Souza Não apresentou boletim ENEM 2018 
7667 Diego Yahagi Da Silva Não apresentou boletim ENEM 2018 
7536 Felipe Rabelo Leite Não apresentou boletim ENEM 2018 
7423 Jéssica De Morais Boletim do ENEM anexado não apresenta a identificação do candidato (Nome ou CPF) 
7246 Joao Da Silva Não apresentou boletim ENEM 2018 
7140 Larissa Santos Pereira Não apresentou boletim ENEM 2018 
7128 Letícia Santos Pereira Não apresentou boletim ENEM 2018 
7352 Luciano Jose De Araujo Notas do boletim ENEM 2018 estão ilegíveis 
7129 Maria Isabel Nobre Do Nascimento Não apresentou boletim ENEM 2018 
7733 Maria Nilda Monteiro Paulo Não apresentou boletim ENEM 2018 
7164 Marlene Santos Pereira Não apresentou boletim ENEM 2018 
7785 Mônica Aparecida Pereira Não apresentou boletim ENEM 2018 
7045 Patricia Alves Pinto Não apresentou boletim ENEM 2018 
7079 Paulo Emanuel De Vasconcelos Silva Não apresentou boletim ENEM 2018 
7874 Rebeca Rodrigues Não apresentou boletim ENEM 2018 
7487 Ronaldo Da Paz Tavares Não apresentou boletim ENEM 2018 
7177 Vitória Marques Mariano Não apresentou boletim ENEM 2018 
7365 William Araújo Da Silva Não apresentou boletim ENEM 2018 
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